
Problém s variátorem vs vysoké otáčky
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7788&fid=6

Problém s variátorem vs vysoké otáčky

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7788&fid=6

Autor
Osax

Publikováno: 15.03.2022 12:09:58

Zdravím,  chtěl bych se s vámi poradit ohledně problému, kteří řeším se svojí čtyřkolkou. Při větším
zatížení/vyšších otáčkách mi "proklouzne variátor". Vyletí otáčky a po 1-2 sekundách se zase pohon
chytne.  Myslíte, že je to problém opotřebeného řemenu ve variátoru? Původní majitel mi tvrdil, že tam
dal před rokem nový.   Nebo se mám zaměřit na něco jiného?  díky   
manas76 15.03.2022 18:10:43

Múže být olej ve variátoru, nebo taky múže klouzat spojka ...
Osax 15.03.2022 21:24:28

manas76> Děkuji, otevřu variátor a zkusím ten olej vyloučit... Co se týče spojky...
Mám se na něco konkrétního zaměřit?
Osax 15.03.2022 21:24:29

manas76> Děkuji, otevřu variátor a zkusím ten olej vyloučit... Co se týče spojky...
Mám se na něco konkrétního zaměřit?
mariodevil 16.03.2022 05:57:47

Osax> U spojky kontrola lamel a bubnu, řemen zda není na bocích spálený.

Stránka 1/1
16.03.2022 08:20:26

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7788&fid=6

